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Kasvavate ja lõpptoiduks ettenähtud sigade
etapiviisiline söötmine

Probleem

Pesakonna või tootmispartii sigade suur erinevus muudab optimaalse kasvu jaoks
vajaliku toitainevajaduse kindlaksmääramise keeruliseks. Seetõttu on dieedid koostatud
soovitatust suurema lüsiini- ja valgusisaldusega, mille tulemuseks on toitainete
raiskamine ja tarbetult kõrge N-emissioon.

Lahendus

Kahest või enamast faasist koosnev faasisöötmisplaan kajastab paremini erineva
eluskaaluga (kasvufaasis) sigade tegelikku valgu- ja aminohapete vajadust, kuna
toorvalgu ja asendamatute aminohapete sisaldus toidus väheneb sigade vanuse
kasvades. .

Benefits

Faasisöötmine vastab paremini sigade toitainete vajadusele ja vähendab toitainete üle-
ja alatoitmist. Siga kasutab sööta paremini ära, mis soodustab nii tootmise
ökonoomsust kui ka vähendab N-heitmeid.

Applicability box

Theme 
Sead - Loomakasvatus - Sööt ja toitumine
- Tootmissüsteemid - Toiteväärtused ja
vajadused

Geographical coverage 
Globaalne

Application time 
Aastaringselt

Required time 
Kasvuperiood/viimistlusperiood

Period of impact 
Aastaringselt

Equipment 
Söödaratsiooni planeerimine

Best in 
Kasvuperiood/viimistlusperiood

Practical Recommendations

Et saada faasisöötmisest maksimaalset kasu, tuleks söödad ja söötmine kehtestada vastavalt loomade tegelikule jõudlusele ja
kasumlikkuse/kasumlikkuse eesmärkidele igas tootmisetapis. Lihtsam on töötada välja väikese arvu sigadega partii kohta
(heterogeensuse juhtimiseks).
Sööt tuleks koostada pigem seeditavate aminohapete kui kogu aminohapete või toorvalgu alusel, toorvalgu tuleks eelistatavalt
hoida madalal tasemel ja koostisosade toitainesisaldust tuleks analüüsida.
Faasisöötmise süsteem on keeruline ja arvesse tuleb võtta selliseid tegureid nagu kvaliteetsete valgurikaste söödakomponentide
kättesaadavus, sööda haldamine ja tellimine ning vajadus täiendavate söödakastide järele põllumajandusettevõttes.
Konsulteerige nõustaja või toitumisnõustajaga, et kohandada söötmiskava vastavalt tootmiseesmärkidele.
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Ühe söödaga sööt vastab sigade toitainete vajadusele "keskmiselt" ja grupisisese varieeruvuse tõttu, samas kui 2- või mitmefaasiline söötmine vastab
paremini sigade toitainete vajadusele ja vähendab toitainete üle- ja alatoitmist. Rohkem faase kajastab paremini sigade tegelikku vajadust valkude ja
aminohapete järele erinevates eluskaaludes (kasvufaasides). Illustratsioon: Magdalena Presto Åkerfeldt.

Further information

Weblinks 

Vaadake platvormi Organic Farm Knowledge, kus on rohkem praktilisi soovitusi sigade kohta, samuti söötmise ja toiduratsiooni
planeerimise kohta .

https://organic-farmknowledge.org/fileadmin/_processed_/8/e/csm_single-feed_diet_pigs_7919f4ca11.jpg
https://organic-farmknowledge.org/discussion/theme/18
https://organic-farmknowledge.org/discussion/theme/21
https://organic-farmknowledge.org/discussion/theme/18
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This practice abstract was elaborated in the Organic Knowledge
Network on Monogastric Animal Feed project. The project is
running from January 2018 to December 2020. The overall aim of
OKNet EcoFeed is to help farmers, breeders and the organic feed
processing industry in achieving the goal of 100% use of organic
and regional feed for monogastrics.

Project website: https://ok-net-ecofeed.eu/
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